СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «СЫКТЫВКАР»
	[image: image1.png]I
& 4

i

	«СЫКТЫВКАР» КАР КЫТШЛÖН МУНИЦИПАЛЬНÖЙ ЮКÖНСА СÖВЕТ

РЕШЕНИЕ

ПОМШУÖМ

от  17 марта 2022 г. № 13/2022 – 191

О внесении изменений в решение Совета муниципального образования городского округа «Сыктывкар» от 30.04.2010 № 31/04-560 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования  городского округа «Сыктывкар»»
Руководствуясь статьей 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Схемой территориального планирования Республики Коми, утвержденной постановлением Правительства Республики Коми от 24.12.2010 № 469, статьей 33 Устава муниципального образования городского округа «Сыктывкар»,

Совет муниципального образования городского округа «Сыктывкар»
РЕШИЛ:
1. Внести в приложение к решению Совета муниципального образования городского округа «Сыктывкар» от 30.04.2010 № 31/04-560 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования городского округа «Сыктывкар»» следующие изменения:

В статье 48:

В разделе «Н-14 Приаэродромная территория» абзац  «В настоящее время приаэродромная территория аэродрома Сыктывкар не установлена.» заменить абзацем следующего содержания:

«Приаэродромную территорию аэродрома Сыктывкар установить согласно приложению к Приказу от 19.01.2021 № 13-П Федерального агентства воздушного транспорта Министерства транспорта Российской Федерации.».
2. В приложении № 1:

Позицию 11 таблицы изложить  в следующей редакции:
	«
	11
	Санитарно-защитные зоны
	Промышленная площадка Общества с ограниченной ответственностью «Сыктывкарский фанерный завод» по адресу: Ухтинское шоссе, 66,  расположенная  на земельных участках с кадастровыми номерами 11:05:0201004:27,

11:05:0201004:1019
	Установлена Решением Управления Роспотребнадзора по Республике Коми от 18.02.2022 № 2
	».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава МО ГО «Сыктывкар» –
руководитель администрации                                                            Н.С. Хозяинова
Председатель Совета

МО ГО «Сыктывкар»                                                                                     А.Ф. Дю